中共澜沧县委卫生健康工作委员会拟命名
2022年度“杏林先锋党建示范点”

名单公示

按照《中共澜沧县委卫生健康工作委员会关于印发

〈中共澜沧县卫生健康工作委员会 2022 年党的建设

“36511”行动实施方案〉的通知》要求，在逐级推荐、

择优遴选、实地复核的基础上，现将 2022年度“杏林先

锋党建示范点”拟命名对象予以公示，公示时间从 2023
年 3月 20日起至 2023年 3月 24日止（国家法定节假日

除外）。在此期间，如对拟命名对象有异议，可向中共澜

沧县委卫生健康工作委员会办公室反映。同时，请告知

或签署本人真实姓名和工作单位，以利于调查核实和反

馈情况。

通讯地址：中共澜沧县委卫生健康工作委员会办公

室

邮 编：665699
联系电话：0879-7233656
传 真：0879-7234000。

中共澜沧县委卫生健康工作委员会

2023年 3月 20日

2022年度“杏林先锋党建示范点”拟命名
对象名单

1.中共澜沧县第一人民医院青年人才支部委员会

2.中共澜沧县中医医院青年人才支部委员会

3.中共糯扎渡镇中心卫生院支部委员会

4.中共竹塘乡中心卫生院支部委员会

5.中共谦六乡中心卫生院支部委员会